REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
} KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit

Gijakove, daté 27.04.202 1

I. Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Gjakovés, né mbéshtetje té nenit 108/A
(paragrali 10.1) 1€ Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, 1 ndryshuar dhe plotésuar
me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 053/L-068 dhe ligjin Nr, 03/L-0%2, duke u bazuar ng
nenin 8 (paragraft 8.1.2 ) & Rregullés pér Parashtrimin e Ankesave 1€ publikuar nga
Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtim
té datés 26.04.2021, t& parashtruar nga Operatori Ekonomik “D&T groupsh.p.k 7,
lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit  me titull: *Fornizim me njé automjet pér transport
té pacientéve té dializes, me Nr. té Prok: 632-21-1175-121, Nr. Brendshém 632-21-
019-121, nxjerr:

VENDIM

. Refuzohet kérkesat pér ri-shgyrtim ¢ Operatorit Ekonomik “D&T group”sh.p.k , té
dt. 26.04.2021, lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit Furnizim me njé automjet pér
transport té pacientéve té dializes, me Nr. té Prok: 632-21-1175-121, Nr.
Brendshém 632-21-019-121., kundér Njoftimit MBI VENDIMIN E AUTORITETIT
KONTRAKTUES |, te AK —sg, t& datés 22.04.2021, t& publikuar ng& platformén
elektronike 1€ KRPP-sg .

2, Vértetohet NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES té
publikuar me daté: 22.04.2021;
1. Autoriteti Kontraktues, vendos gé te vazhdoj me aktivitetin ¢ prokurimit:

2, Ky vendim hyn né luqi ditén e nénshkrimit dhe do t&€ ju dorézohet paléve/



Arsyetim

I. Operatori Ekonomik “D&T group™sh.p.k , me dat€ 26.04.2021, kané parashtruar
kérkesén pér ri-shgyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me Furnizim me njé
automjet pér transport t€ pacientéve té dializes, me Nr. té Prok: 632-21-1175-121,
Nr. Brendshém 632-21-019-121.

Autoriteti Kontraktues Komuna ¢ Gjakovés, me daté 27.04.2021, ka shgyrtuar kérkesén né
fjalé si mé poshté:

Pretendimi juaj se: keni sjellur katalogun e automjetit dhe ¢do gjé €shté specifikuar ng katalog,
nuk géndron sepse né Dosjen e tenderit dhe Njoftimin pér kontraté, &shi€ kérkuar q& katalogu
1€ jeté i nénvizuar, kusht i cili nuk &shté plotésuar né oferten tuaj prandaj pretendimi juay €shté
i pabazuar.

Operatori Ekonomik duhet t€ | Katalogun me pérshkrim detal &
dorézoj katalogun me fotografi | produktit (kopje)

me nénvizim me njé
pérshkrim detal t& produktit
nga prodhuesi

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé lart ka vendosur si ne dispoziliv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& parageséankesé prané OSHP-s&€ . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Faton Gutaj

vl
Menaxher i Zyrés s& Prokurimit

Kopje: Operatorit Ekonomik; e g
FyriEs i Kryetarit te Komungs;
Te gjitha paléve te interasuara;

Arkivit t8 Komunés




